平成 29 年 11 月８日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 コ ン セ ッ ク

代表者名  代表取締役会長兼社長 佐 々 木 秀 隆

(コード番号 ９８９５)

問合せ先  取締役管理本部長 寺 本 泰 之

電    話   082－277－5451（代表）

平成 30 年３月期第２四半期 特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

 平成 30 年３月期第２四半期（平成 29 年 7 月１日～平成 29 年 9 月 30 日）におきまして、下

記のとおり「特別利益」と「特別損失」を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

１．特別利益の内容

 投資有価証券売却益を 62,065 千円（四半期累計額 89,905 千円）計上しております。

２．特別損失の内容

 当社連結子会社（株式会社サンライフ）の事業所（広島県呉市）の閉鎖及び第三者への賃

貸が決議されたことに伴い有形固定資産の帳簿価額を回収可能価額まで減少させ、当該減少

額 70,278 千円を減損損失として計上しました。

３．今後の見通し

   上記特別利益及び特別損失の通期業績予想への影響は軽微であります。

なお、本日付で平成 30 年３月期第２四半期業績予想の修正を公表しております。